
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   27 сентября 2025 0:00   Место проведения

  FC Avangard   ФК Ақарыс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аман Талғат
Аман Әсет
Аныкбаев Аскар
Гетманский Леонид
Дуйсенов Рустем
Есиркепов Бакыткали
Жолшиев Тимур
Ирисметов Улугбек
Исаев Усен

86 Исманшиков Кодиршик
Кадиров Айтжан
Кайдаулов Жусип
Ныязбеков Канатбек
Омарбек Еркебай
Омаров Досбол
Сапарбаев Алиаскар
Сауран Мақсат
Тулебаев Ергали

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

86 Абдуразаков Исматилла
Гюнеш Нихат
Жакипов Нуржан
Избасаров Азамат
Каликулов Нурлан
Кенжебаев Максат
Мырзатай Берікжан
Спатаев Берик
Ташимбет Муратбек
Ташимбетов Жумабек
Ташимбетов Сеитбек
Турдалиев Женис
Усенов Нурлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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